史跡・資料館案内 / 講師派遣等 依頼書

年    月    日

  嘉麻市教育委員会 生涯学習課長 様

（申請者）

住 所

団体名

氏 名

電 話    （    ）

 下記のとおり、史跡等の案内・説明 / 講師の派遣等 をお願いいたします。

場 所

目 的 / 内 容

希 望 日 時
令和   年  月   日

時   分  ～    時   分

人 数

備 考

 受 付 印